

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Case popolari in Brindisi
Cantina 836 lotto H
Impresa Ing. Giovanni Sorcinio f. Micheli

14° STATO^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 28 giugno 1951

CONTRATTO in data 28-4-950 n. 205 approvato reg. a Brindisi 17-5-950 al
n. 1761 mod. I vol. 94 - Prima Supplementa di rete L. 3.396.111 in data 23-1-951
data Brindisi 28-5-51 al n. 2063 mod. II vol. 106

Importo del progetto	L.	<u>38.337.000</u>	Data della consegna	<u>28-4-950</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>6,78</u> per cento <u>Importo rete prima Supplementa</u>		<u>34.777.306</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>2-5-950</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		<u>3.396.111</u>	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>27-4-951</u>
		<u>38.173.417</u>	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	<u>1. verb. p.p.p.</u>
del quale impegnato			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è del	<u>15-5-1951</u>
Per espropriazione L.			Contratto principale i	
» mag. lavori impreved.			Giorni impiegati in più	
» lavori ad economia			» » in meno	
» sorveglianza e direz.				
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

Lavori prima Supplementa:
proroga pp. 50 per cui la
nuova scadenza (V. atto
di rete numero) è

4-7-951

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di Rameamento me	601 06	480	288.508 80	
2	2	" " terra "	681 85	650	443.202 50	
3	4	" " socco compatto "	42 40	1400	59.360 2	
4	16	Celestruzzo 200 "	708 22	4900	3.470.278 2	
5	8	muratura fuso e carpane "	146 06	5700	839.542 2	
6	10	" " tutto fuso "	2063 07	4000	8.252.280 2	
7	20	Solai misti mq	1703 54	2900	4.940.266 2	
8	15	Celestruzzo 200 me	69 46	7500	520.950 =	
9	14	Fino onofine Kg.	3215 96	110	353.755 60	
10	94	Kraio celesto me	142 23	840	119.473 20	
11	24	Mattito cementizio mq.	451 72	240	108.412 80	
12	33	Battuto di cemento "	245 51	450	110.479 50	
13	35	Bande e pianerottoli "	190 88	1900	362.672 2	
14	54	Subi em. cemento Ø 125 ml.	258 42	700	180.894 =	
15	57	Canne fumarie "	300 42	700	210.294 =	
16	11	Muratura La em-10 mq	1372 45	520	713.674 =	
17	13	" " " 20 "	409 69	900	368.721 =	
18	14	" " " 30 "	16 27	1300	21.151 =	
19	9	" " tutto carpane me.	9 13	2400	76.692 =	
20	19	Solai e camera d'aria mq.	560 17	4200	2.352.714 =	
21	26	Copertura e tenuta d'acqua "	702 49	650	456.618 50	
22	73	Bassele "	359 37	4800	1.724.976 2	
23	25	Margutte "	73 03	250	25.560 50	
24	60	Subi em. in ferro zincato me.	530 =	600	318.000 =	
25	56	Subi em. cemento Ø 100 ml.	112 20	650	72.930 2	
26	39	Intonaco cementizio mq.	141 51	180	25.471 80	
27	75	Finestre e balconi "	336 71	6000	2.020.260 2	
28	71	Portonemi interni appartamenti "	51 11	5900	301.549 =	
29	37	Intonaco civile "	10.472 11	150	1.570.816 50	
30	82	Bancani per cucine n.	20 =	20000	400.000 2	
31	63	carpenti ghiaia porcellanata "	20 =	9000	180.000 2	
a riportare				Σ	30.882.508 70	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<i>Riporto</i>			30.882.502 70	
32	55	Veri in cum n.	20 2	7500 -	150.000 2	
33	67	Barbordini in porcellana -	20 2	5500 -	110.000 2	
34	61	Contatori fel acqua -	20 2	4000 -	80.000 2	
35	99	Suppanto elettrico in cordameino n	269 2	900 -	242.100 2	
36	69	Vasche da bagno -	20 2	35000 -	720.000 2	
37	55	Subi cum anisato Ø 60 ml.	63 45	500 -	31.725 2	
38	30	Marmette mp.	2020 49	950 -	1.919.465 50	
39	50	Pittura di bronzo da cm. 5 l.	33 62	3800 -	127.756 -	
40	52	- - - - - 3 -	154 49	3000 -	463.470 2	
41	53	- - - - - 2 -	186 57	2600 -	485.082 2	
42	93	Lino battuto sp.	3369 2	250 -	842.250 2	
43	45	Rordani ml.	100 25	850 -	85.212 50	
44	47	Parole in Zannele mp	40 54	1700 -	68.918 -	
45	58	Zoccoli plevisoli rh.	11 -	4000 -	44.000 2	
46	64	Vasche in bucato n.	20 2	3000 -	60.000 2	
47	34	Ripartimento con piastrelle mp.	71 83	2800 -	201.124 2	
48	87	Suppanto elettrico reale m:	10 2	5600 -	56.000 2	
49	36	Intonaco frottezzato mp.	1051 29	120 -	126.154 80	
50	76	Belai e altri -	26 19	5000 -	130.950 2	
51	74	Portine ocantinate n	33 26	4100 -	136.366 2	
52	72	Portoni principali -	12 91	7200 -	92.952 2	
53	77	Pernane nelle romane -	175 54	4200 -	737.268 2	
54	51	Pittura di bronzo da cm. 4 n	4 35	3600 -	14.790 2	
55	38	Intonaco esterno -	2346 40	250 -	586.600 2	
56	84	Portafiori ml.	17 40	1000 -	17.400 2	
57	40	Cintagliatura mp.	10.000 2	20 -	200.000 2	
58	32	Pietrini di cemento n	102 16	750 2	76.620 2	
59	66	Chiusure in ghisa smaltate mp	1 2	650 2	650 2	
60	41	Colonnine & olio n	1800 2	320 -	576.000 2	
61	80	Pozzetti con fiamme us	6 2	6500 2	39.000 2	
		<i>& riportare</i>			39.304.356 50	

riporti

39.304.356,50

62 81	Pagetti d'ispezione n°	9 =	1500 z	13.500 z
63 N.P.1	Comunione	nel	70 z	800 z

56.000 z

39.373.856,50

Sommario

A dedurre ribasso d'asta del 6,78%

2.669.547,47

restano

36.704.309,03

Il Presidente
(Com. Ubaldo Vallarino)



Il Direttore dei lavori

856
406
450

1537.225,90